
 

Wrocław: Przetarg nieograniczony na remont budynku filii Dolnośląskiej Biblioteki 
Pedagogicznej w Legnicy, przy ul. Św. Piotra 12. 

Numer ogłoszenia: 164887 - 2012; data zamieszczenia: 30.07.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Dolnośląska Biblioteka 
Pedagogiczna we Wrocławiu , ul. Worcella 25-27, 50-448 
Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 71 3772808, faks 71 
3772808. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja 
samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Przetarg nieograniczony na remont budynku filii 
Dolnośląskiej Biblioteki Pedagogicznej w Legnicy, przy ul. 
Św. Piotra 12.. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu 
zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest robota 
budowlana polegająca na remoncie zabytkowego budynku 
zlokalizowanego w Legnicy przy ul. Św. Piotra 12. Remont 
obejmuje: - wykonanie remontu dachu; - wymianę kanalizacji 
w budynku; - wykonanie naprawy pęknięcia ściany nośnej. 
Szczegółowy zakres robót wymieniony jest w zał. nr 6 do 
SIWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia oraz w 
zał. nr 7 do SIWZ - Wzór Umowy.. 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień 
uzupełniających: nie. 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 
45.26.00.00-7, 45.10.00.00-8. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN 
WYKONANIA: Okres w dniach: 56. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, 
EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Każdy Wykonawca 
zobowiązany jest wnieść wadium, na cały okres związania 
ofertą, w wysokości 6000 PLN (słownie: sześć tysięcy 
złotych). Szczegółowe informacje dotyczące wadium 
znajdują się w SIWZ. 
III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet 
wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ 
OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA 
TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej 
działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tego warunku 

o - 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tego warunku 

o Zamawiający uzna, że warunek jest 
spełniony, jeżeli Wykonawcy wykażą się: - 
zrealizowaniem w okresie ostatnich pięciu lat 
przed upływem terminu składania ofert (a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie), co najmniej 3 robót 
o wartości min. 150 000 zł brutto każda, 
polegających na wykonaniu remontu w 
obiekcie wpisanym do rejestru zabytków, w 
zakres którego wchodził remont pokrycia 
dachu. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tego warunku 

o - 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tego warunku 

o Zamawiający uzna, że warunek jest 
spełniony, jeżeli Wykonawcy wykażą, że 
dysponują: -kierownikiem budowy - osobą 
posiadającą uprawnienia budowlane bez 
ograniczeń w branży konstrukcyjno-
budowlanej do kierowania robotami 
budowlanymi (oraz która odbyła co najmniej 
2 letnią praktykę zawodową na budowie przy 
zabytkach nieruchomych) posiadająca: - min. 
5-letnie doświadczenie w kierowaniu 
robotami budowlanymi - doświadczenie na 
stanowisku kierownika budowy/robót 
budowlanych co najmniej 3 inwestycji, 
których przedmiotem była robota budowlana 
polegająca na remoncie w obiekcie 
wpisanym do rejestru zabytków. -
kierownikiem robót elektrycznych - osobą 
posiadającą uprawnienia budowlane w 
branży elektrycznej do kierowania robotami 
budowlanymi. Wymienione wyżej osoby 
powinny być członkami właściwej Izby 
Samorządu Zawodowego, zgodnie z ustawą 
o samorządach zawodowych architektów, 
inżynierów budownictwa i urbanistów (Dz. U. 
z 2001 r., nr 5 poz. 42 ze zm.). 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tego warunku 

o Zamawiający uzna, że warunek jest 
spełniony, jeżeli Wykonawcy wykażą, że 
dysponują środkami finansowymi lub mają 
zdolność kredytową w wysokości minimalnej 
250 000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt 
tysięcy złotych), przy założeniu, że środki 
finansowe i zdolność kredytowa mogą być 
sumowane do wskazanej wysokości, a 
zdolność kredytowa to możliwość uzyskania 
nowego kredytu we wskazanej wysokości, 
przy uwzględnieniu wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań kredytowych. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB 
DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ 
NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 
24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez 
wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 
ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu 
warunków udziału w postępowaniu, należy 
przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych w zakresie 
niezbędnym do wykazania spełniania 
warunku wiedzy i doświadczenia, 
wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat 
przed upływem terminu składania ofert 
albo wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w 
tym okresie, z podaniem ich rodzaju i 
wartości, daty i miejsca wykonania oraz 
załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, że roboty zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki 
budowlanej i prawidłowo ukończone  



 wykaz osób, które będą uczestniczyć w 
wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za 
świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, doświadczenia i 
wykształcenia niezbędnych dla 
wykonania zamówienia, a także zakresu 
wykonywanych przez nie czynności, oraz 
informacją o podstawie do dysponowania 
tymi osobami  

 oświadczenie, że osoby, które będą 
uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, posiadają wymagane 
uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień  

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania 
wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do 
wykluczenia  

 aktualny odpis z właściwego rejestru, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 
do rejestru, w celu wykazania braku 
podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 
24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert, a w stosunku do osób fizycznych 
oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 
2 ustawy  

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie 
ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt 
III.5) 

1. Podpisany i wypełniony Formularz ofertowy (zał. nr 1 do 
SIWZ), 2. Oświadczenia, że Wykonawca dysponuje się 
wymaganymi w SIWZ środkami finansowymi, lub posiada 
zdolność kredytową w wysokości min. 250 000 zł. 3. W 
przypadku złożenia oferty wspólnej przez kilku Wykonawców 
należy przedstawić pełnomocnictwo (oryginał lub 
poświadczony notarialnie odpis) ustanawiające 
pełnomocnika do reprezentowania Wykonawców w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia i podpisania umowy 
w sprawie zamówienia publicznego, 4. Pełnomocnictwo dla 
osoby/osób podpisującej/cych ofertę do podejmowania 
zobowiązań w imieniu Wykonawcy składającego ofertę, gdy 
prawo do podpisania oferty nie wynika z innych dokumentów 
do niej załączonych. 
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o 
zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których 
ponad 50 % pracowników stanowią osoby 
niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg 
nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: 
nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej 
umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 
dokonano wyboru wykonawcy: nie 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna 
specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
http://www.dbp.wroc.pl/bip/ 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można 
uzyskać pod adresem: Dolnośląska Biblioteka 
Pedagogiczna, ul. Worcella 25-27, 50-448 Wrocław.. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu lub ofert: 14.08.2012 godzina 
10:00, miejsce: Dolnośląska Biblioteka Pedagogiczna, ul. 
Worcella 25-27, 50-448 Wrocław.. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od 
ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania 
o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być 
przeznaczone na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia: nie 

 

 


